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COMUNE DI JESI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto n.   97    del   10 Maggio 2013

OGGETTO:  APPROVAZIONE  TARIFFE  DEI  SERVIZI  PUBBLICI  A  DOMANDA 
INDIVIDUALE - ANNO 2013

Il giorno 10 Maggio 2013 alle ore 18:45 nella Sede Municipale di Jesi, convocata nei modi 
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno, risultano presenti i signori:

N. COMPONENTE QUALIFICA PRESENTE
1 BACCI MASSIMO Sindaco S
2 BUCCI MARIO Assessore S
3 BUTINI LUCA Assessore S
4 COLTORTI UGO Assessore S
5 GAROFOLI SERGIO Assessore S
6 NAPOLITANO CINZIA Assessore S
7 RONCARELLI ROLANDO Assessore S
8 TRAVERSI BARBARA Assessore S

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE.CAPOBIANCO ROBERTO.

IRIDE Doc.ID 1357718 G.C. n. 97 del 10/05/2013



Attività
Settore 

giovanile Dilettanti Altre tariffe

Allenamento (1 ora)  €             14,00  €            15,00  - 
Gara con pubblico non a pagamento  €             61,50  €            67,00  - 
Gara con pubblico a pagamento  €             97,50  €          106,50  - 
Allenamento in pallone pressostatico (1
ora)

 -  €            50,00  - 

Gara in pallone pressostatico  -  €            50,00  - 
Maggiorazione per allenamento o gara in
notturna (1 ora)

 -  €            20,00  - 

CAMPO DA RUGBY "LATINI" (in erba)

POLISPORTIVO M. L. KING (tariffe comprensive di I.V.A.) TARIFFE 
2013

Allenamento campo di calcetto (1 ora)  €       49,50 
Manifestazioni varie (tariffa giornaliera per intero complesso, escluso campo di
calcetto in erba sintetica)

 €     104,00 

Utilizzo altri campi di gioco  gratuito 

TARIFFE 2013 (comprensive di I.V.A.)
PISCINE COMUNALI BOCCHINI E CONTI

Adulti 6,00€        
Bambini da 0 a 4 anni -€          
Bambini da 4 a 8 anni 3,10€        

Mensilità (con tessera magnetica) 55,00€      
Adulti (10 ingressi mensili) 48,00€      
Adulti 5 ingressi 25,00€      

Nuoto libero: biglietti ingresso pubblico (1 ora)

Nuoto libero: abbonamenti

ANNO 2013

14 ingre ss i 88,00€                                                                                                                    
8 ingre ss i 52,00€                                                                                                                    
4 ingre ss i 28,00€                                                                                                                    

1 le zione  (1 ora) 8,50€                                                                                                                      

Corso nuoto adulti/ Corso AcquaGYM/Cors i pre parto/Corso AcquaSOFT (50 minuti)



ANNO 2013

6 ingressi in 2 mesi 30,00€      
Corsi baby

ANNO 2013

Tariffa oraria 42,50€     
Costo istruttore 9,30€       
Spazio acqua per riabilitazione (1 ora) 10,00€     
Spazio acqua per gare associati F.I.N. e U.I.S.P. -€        
Spazio acqua disabili (1 ora / 1 corsia) 9,00€       
Spazio acqua Associazioni Sportive (1 ora / 1 corsia) 18,00€     

Utilizzo piscine per le scuole, disabili, riabilitazione e gare

TARIFFE ESTIVE 2013
PISCINA COMUNALE SCOPERTA

Lun - Ven Sab - Dom

Giornaliero (mattino e pomeriggio) 6,50€          8,50€         
Pausa pranzo (dalle 12,30 alle 15,30) 3,00€          
Pomeriggio (dopo le 15,30) 5,00€          6,00€         
Abbonamenti 12 ingressi 51,00€        
Abbonamenti 6 ingressi 28,00€        
Mensile 56,00€        

Fino a 3 anni gratis gratis

da 3 anni a 8 anni riduzione 
50%

riduzione 
50%

Ingressi

Adulti

Bambini

NOTE COMUNI:
 Le tariffe indicate non sono comprensive di IVA ordinaria se non espressamente specificato;
 In caso di manifestazioni extrasportive le tariffe si intendono solo per la concessione della 

struttura: tutti gli allestimenti sono a carico degli organizzatori;
 Per settore giovanile si intendono gli atleti fino a 18 anni;
 Per  dilettanti  si  intendono  gli  atleti  maggiorenni  iscritti  ad  associazioni  sportive 

dilettantistiche affiliate a federazioni sportive o enti di promozione sportiva riconosciute dal 
CONI;

 In  caso  di  concessione  impianti  ad  associazioni  spontanee  e  amatoriali  (non  affiliate  a 
federazioni o a enti di promozione sportiva) le tariffe sono aumentate del 50% rispetto alla 
tariffa applicata ai dilettanti;

 L’utilizzo di palestre e campi sportivi è gratuito per le associazioni sportive composte da 
atleti portatori di handicap;

 Le maggiorazioni orarie per illuminazione notturna non si applicano per il settore giovanile.




